
Campionato Regionale di Categoria in vasca lunga
Championnat régional - V. 50m

Programma gare del giorno 21/07/2023 parte 1
Liste des Competitions du jour 21/07/2023 partie 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

CLR CODE PRENOM ET NOM ANNEE NAT CLUB INSCR

21/07/2023 - 15:30 800 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
800 m Nage Libre - Dames 09-10

Serie unica1
Série

1 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 10'09.00
2 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 10'06.04
3 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 10'00.00
4 SANTAGOSTINO Vittoria 2009 ITA Superba Nuoto ssd 9'53.89
5 BALZANO Elvira 2010 ITA UISP Nuoto Valdimagra 9'56.90
6 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 10'05.51
7 PERRONE Bianca 2010 ITA Superba Nuoto ssd 10'07.00
8 ROLLANDI Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 10'16.30

21/07/2023 800 m Stile Libero - Ragazzi Maschi 09
800 m Nage Libre - Messieurs 09

Serie unica2
Série

1 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'52.50
2 VALPERGA Davide 2009 ITA Superba Nuoto ssd 9'50.10
3 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 9'32.85
4 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 9'21.24
5 VALENTE Samuele 2009 ITA Superba Nuoto ssd 9'29.17
6 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 9'40.70
7 TROCCHIA Ettore 2009 ITA Superba Nuoto ssd 9'50.66
8 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'53.54

21/07/2023 800 m Stile Libero - Ragazz Maschi 07-08
800 m Nage Libre - Messieurs  07-08

Serie unica3
Série

1 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 9'20.50
2 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'08.31
3 FORMENTINI Samuele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 8'56.90
4 MILAN Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 8'45.89
5 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 8'47.40
6 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'06.91
7 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 9'10.40
8 BOSIA Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'26.73

21/07/2023 800 m Stile Libero - Junior Femmine
800 m Nage Libre - Dames 07-08

Serie unica4
Série

1 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'46.84
2 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 9'45.90
3 GNECCO Miriam 2008 ITA Superba Nuoto ssd 9'41.97
4 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'01.66
5 CRISTODERO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 9'41.06
6 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 9'43.34
7 VIO Camilla 2007 ITA Superba Nuoto ssd 9'46.27
8 CUFFINI Emma 2007 ITA Superba Nuoto ssd 9'51.23
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21/07/2023 800 m Stile Libero - Junior Maschi
800 m Nage Libre - Messieurs 05-06

Serie unica5
Série

1 MOSCHET Simone 2006 ITA Aragno Rivarolesi 9'25.80
2 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'18.75
3 SALA Filippo 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 8'58.84
4 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 8'17.44
5 DE ANDREIS Pietro 2006 ITA Superba Nuoto ssd 8'55.99
6 CRICENTI Giovanni 2006 ITA Andrea Doria 9'14.23
7 GHIO Mattia 2006 ITA Aragno Rivarolesi 9'25.80

21/07/2023 800 m Stile Libero - Cadetti Femmine
800 m Nage Libre - Dames 05-06

Serie unica6
Série

1 CHIESA Sofia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 9'41.70
2 CHIERICI Marzia 2006 ITA Chiavari Nuoto ssd 9'34.64
3 ALVAREZ Etiziana 2005 ITA Superba Nuoto ssd 9'35.94
4 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'57.77

21/07/2023 800 m Stile Libero - Senior Femmine
800 m Nage Libre - Dames

Serie unica7
Série

6 NERI Dania 2003 ITA Andrea Doria 9'27.60
7 MENCHINI Iris 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 8'48.50
8 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 9'22.80

21/07/2023 800 m Stile Libero - Cadetti Maschi
800 m Nage Libre - Messieurs 03-04

Serie unica8
Série

2 NEGRELLO Tommaso 2003 ITA Superba Nuoto ssd 8'28.71
3 RINALDI Filippo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 8'20.30
4 RICCIARDI Niccolo' 2003 ITA Superba Nuoto ssd 8'43.80

21/07/2023 800 m Stile Libero - Senior Maschi
800 m Nage Libre - Messieurs

Serie unica9
Série

6 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA Superba Nuoto ssd 8'24.15
7 GHETTINI Francesco 1996 ITA Superba Nuoto ssd 8'33.90

21/07/2023 100 m Dorso - Ragazzi Femmine
100 m Dos - Dames 09-10

Serie 3 di 310
Série 3 sur 3

1 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 1'17.20
2 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.05
3 GIULIANI Giorgia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.75
4 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 1'15.23
5 GURASCHI Chiara 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.50
6 FRUSCIONE Elena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'15.80
7 DELLA ROSSA Martina 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'16.73
8 BRAINI Martina 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'17.26
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Serie 2 di 311
Série 2 sur 3

1 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.58
2 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 1'13.52
3 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 1'13.38
4 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.29
5 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.35
6 LAUTANIO Sofia 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.40
7 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.64
8 GIUDICE Chiara 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'14.95

Serie 1 di 312
Série 1 sur 3

1 MORETTI Athena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'11.59
2 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.11
3 RISSO Agata 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.11
4 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 1'07.67
5 DI MAURO Federica 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'08.65
6 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 1'09.81
7 GABELLANI Martina 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.51
8 SAPIO Giulia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.65

21/07/2023 100 m Dorso - Ragazzi Maschi 09
100 m Dos - Messieurs 09

Serie 2 di 213
Série 2 sur 2

1 TRICARICO Adriano 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.55
2 MORANO Nicola 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.94
3 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'15.55
4 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.08
5 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.69
6 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.86
7 BIELER Henry 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'17.90
8 SIOLI Davide 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'20.19

Serie 1 di 214
Série 1 sur 2

1 DANIELI Christian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.14
2 COLZANI Federico 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.80
3 DE ANGELO Alessio 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.29
4 MAZZIGA Simone 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.82
5 LANZETTA Matteo Eugenio 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.15
6 VALPERGA Davide 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.63
7 CRISTOFARO Mattia Rocco 2009 ITA Andrea Doria 1'10.96
8 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'12.25

21/07/2023 100 m Dorso - Ragazzi Maschi 07-08
100 m Dos - Messieurs  07-08

Serie 2 di 215
Série 2 sur 2

1 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'10.55
2 ALVARADO MORA Erik Antho 2008 ITA Andrea Doria 1'08.58
3 FERRO Matteo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'07.49
4 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'05.71
5 CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 1'06.82
6 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'08.23
7 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.68
8 SGARBOSSA Ivo 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'10.65

Serie 1 di 216
Série 1 sur 2

1 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.06
2 MYRTAJ Alessio 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.67
3 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria 1'04.20
4 GUSKOV Matvei 2007 ITA Andrea Doria 1'00.96
5 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.73
6 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.36
7 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.74
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8 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.09

21/07/2023 100 m Dorso - Junior Femmine
100 m Dos - Dames 07-08

Serie 2 di 217
Série 2 sur 2

1 MAZZUCCHELLI Giulia 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.63
2 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 1'14.87
3 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.89
4 ZANONI Sara 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.00
5 PISA Marta 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.40
6 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.66
7 FOSSATI Carol 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 1'15.39
8 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 1'15.74

Serie 1 di 218
Série 1 sur 2

1 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.78
2 REPETTO Lisa 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.28
3 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.81
4 ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.17
5 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.39
6 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.11
7 GIARRUSSO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.41
8 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.97

21/07/2023 100 m Dorso - Junior Maschi
100 m Dos - Messieurs 05-06

Serie 2 di 219
Série 2 sur 2

2 BRIANTI Stefano 2005 ITA Sportiva Sturla asd 1'11.66
3 REGIS Simone 2005 ITA Sportiva Sturla asd 1'10.08
4 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.70
5 PERASSO Emanuele 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.76
6 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'11.39

Serie 1 di 220
Série 1 sur 2

1 DECUZZI Andrea 2006 ITA Aragno Rivarolesi 1'04.43
2 PONE Filippo 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'02.82
3 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 1'01.15
4 ALESSANDRO Paolo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.28
5 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.74
6 POLI Giovanni 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'02.21
7 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.14
8 DE LAURENTIIS Lorenzo 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'04.66

21/07/2023 100 m Dorso - Cadetti Femmine
100 m Dos - Dames 05-06

Serie unica21
Série

1 ALESCIO Anna 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.06
2 MUSANTE Emma 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'15.49
3 CAPONE Francesca 2006 ITA Aragno Rivarolesi 1'11.94
4 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 1'06.06
5 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.56
6 RAUGEI Ginevra 2005 ITA Sportiva Sturla asd 1'12.65
7 MACHI Elena 2005 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'18.52
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21/07/2023 100 m Dorso - Cadetti Maschi
100 m Dos - Messieurs 03-04

Serie unica22
Série

3 SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'04.92
4 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 59.91
5 GHIO Giacomo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'03.08
6 ANDI Francesco 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.58

21/07/2023 100 m Dorso - Senior Femmine
100 m Dos - Dames

Serie unica23
Série

3 PROUST Doriane 2007 FRA CN Antibes 1'07.32
4 MALONI Elisa 1999 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.22
5 SIMICICH Camilla 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.62

21/07/2023 100 m Dorso - Senior Maschi
100 m Dos - Messieurs

Serie unica24
Série

3 PELLACO Fabio 1998 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.11
4 CONSTANTIN Thomas 2006 FRA CN Antibes 1'01.09
5 HAMEL Timeo 2006 FRA CN Antibes 1'01.11

21/07/2023 200 m Rana - Ragazzi Femmine
200 m Brasse - Dames 09-10

Serie 3 di 325
Série 3 sur 3

1 TONDINA Federica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 3'13.32
2 PELLE Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 3'11.13
3 XU Shi Man 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'08.09
4 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'04.92
5 CAMPILONGO Antonella Luc 2009 ITA Superba Nuoto ssd 3'07.03
6 GAMBARO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 3'10.56
7 MANDELLI Ilaria 2010 ITA Superba Nuoto ssd 3'12.30
8 DE GRADO Camilla 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 3'14.64

Serie 2 di 326
Série 2 sur 3

1 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 3'04.57
2 MASSA Elena 2010 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 3'03.72
3 ABISAY Ilaria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'02.25
4 ASTE Viola 2009 ITA Superba Nuoto ssd 3'01.41
5 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 3'01.72
6 MONACHESI Stella 2010 ITA Superba Nuoto ssd 3'03.54
7 TREVIA Valeria 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 3'04.19
8 RAVOT-LICHERI Ludovica 2010 ITA Superba Nuoto ssd 3'04.88

Serie 1 di 327
Série 1 sur 3

1 DI FURIA Maia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'59.70
2 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 2'58.47
3 ASCHERI Roberta 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'56.36
4 BALBIS Anna 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'41.26
5 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'43.52
6 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 2'57.55
7 TROVO' Lucia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'59.39
8 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 3'01.22
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21/07/2023 200 m Rana - Ragazzi Maschi 09
200 m Brasse - Messieurs 09

Serie 2 di 228
Série 2 sur 2

3 TORRE Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'57.62
4 BORELLI Davide 2009 ITA Andrea Doria 2'55.90
5 NASELLI Luca 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'57.40
6 MORANO Nicola 2009 ITA Superba Nuoto ssd 3'00.42

Serie 1 di 229
Série 1 sur 2

1 ORTORI Leonardo 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'42.63
2 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 2'41.53
3 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'39.99
4 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.26
5 PORTA Lorenzo 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'37.54
6 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'40.20
7 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'41.68
8 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'52.98

21/07/2023 200 m Rana - Ragazzi Maschi 07-08
200 m Brasse - Messieurs  07-08

Serie 2 di 230
Série 2 sur 2

1 BISTARINI Filippo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'47.17
2 CROCE Daniele 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'44.76
3 DOLCE Edoardo 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 2'42.29
4 MACCIO' Marco 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'37.56
5 CALDERONE Luca 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'40.98
6 BODRATO Filippo 2007 ITA Andrea Doria 2'44.16
7 IPPOLITO Michele Giusepp 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'47.16
8 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'51.67

Serie 1 di 231
Série 1 sur 2

1 DE CASTRI Davide 2008 ITA Aragno Rivarolesi 2'35.13
2 PAOLETTA Matteo 2007 ITA Aragno Rivarolesi 2'32.62
3 VACCARO Tommaso 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'31.35
4 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'24.47
5 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'25.99
6 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.87
7 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'34.61
8 SOFI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'35.41

21/07/2023 200 m Rana - Junior Femmine
200 m Brasse - Dames 07-08

Serie 2 di 232
Série 2 sur 2

2 CAVALLINO Francesca 2008 ITA Superba Nuoto ssd 3'13.01
3 BREMA Elena 2008 ITA Superba Nuoto ssd 3'01.00
4 MURZIKOVA Christa 2007 RUS Chiavari Nuoto ssd 2'58.95
5 NASELLI Ester Elsa 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'59.89
6 CONTI Matilde 2008 ITA Andrea Doria 3'08.55

Serie 1 di 233
Série 1 sur 2

1 GAMBETTA Amelia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 2'57.35
2 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'50.76
3 LAGORIO Micole 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'46.24
4 MARTINI Federica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'43.47
5 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2'44.60
6 TROCCHIA Jole 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'48.34
7 CEREGHINO Iris 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'52.58
8 GIUSTO Letizia 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 2'57.99
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21/07/2023 200 m Rana - Junior Maschi
200 m Brasse - Messieurs 05-06

Serie unica34
Série

2 PARODI Alessio 2006 ITA Superba Nuoto ssd 2'52.14
3 MUSTICA Martino Flavio 2006 ITA Sanremo Like Swim asd 2'49.51
4 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Superba Nuoto ssd 2'25.60
5 SCADUTO Mattia 2006 ITA Andrea Doria 2'27.80
6 MARI Michele 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'50.37
7 IMPARATO Matteo 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 2'54.12

21/07/2023 200 m Rana - Cadetti Femmine
200 m Brasse - Dames 05-06

Serie unica35
Série

2 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 2'47.37
3 GNECCO Giorgia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 2'42.89
4 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'34.34
5 IANNONE Giulia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 2'42.43
6 TREVIA Martina 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'46.58
7 ALVAREZ Etiziana 2005 ITA Superba Nuoto ssd 2'49.63

21/07/2023 200 m Rana - Cadetti Maschi
200 m Brasse - Messieurs 03-04

Serie unica36
Série

1 ROCCHIO Umberto 2004 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'56.86
2 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 2'21.38

21/07/2023 200 m Rana - Senior Femmine
200 m Brasse - Dames

Serie unica37
Série

6 FROUNIER Maeva 2006 FRA CN Antibes 2'43.06
7 SASSELLI Lola 2005 FRA CN Antibes 2'35.04
8 VEZZOSO Cloe 2004 ITA Aragno Rivarolesi

21/07/2023 200 m Rana - Senior Maschi
200 m Brasse - Messieurs

Serie unica38
Série

4 TONELLI Diego 2002 ITA Superba Nuoto ssd 2'19.44

21/07/2023 100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
100 m Papillon - Dames 09-10

Serie 3 di 339
Série 3 sur 3

1 BUTTIGNON Maia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'19.31
2 DEBENEDETTI Ludovica 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.26
3 LIPPI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.50
4 SARA' Laura 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.33
5 FERRANTIN Anita 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'16.35
6 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.51
7 XU Shi Man 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'19.26
8 BESTIACCIA Bianca 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'20.01

 Genova, 21-22-23/07/23

 Page 7

Stampata il 21/07/2023 alle 15:25



Serie 2 di 340
Série 2 sur 3

1 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.58
2 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 1'13.82
3 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.49
4 BALZANO Elvira 2010 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'11.93
5 RIGARDO Martina 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'12.75
6 GROSSO Marta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.50
7 VOLPARA Viola 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'14.13
8 D'ORSI Emma 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.61

Serie 1 di 341
Série 1 sur 3

1 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.18
2 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 1'09.13
3 DI MAURO Federica 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'07.62
4 REPETTO Stella 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.90
5 FERRANDO Ludovica 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'07.23
6 RABAGLIATI Ilaria 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.78
7 GIUDICE Chiara 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'09.52
8 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.45

21/07/2023 100 m Farfalla - Ragazzi Maschi 09
100 m Papillon - Messieurs 09

Serie 2 di 242
Série 2 sur 2

2 DANIELI Christian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.83
3 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.74
4 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.64
5 GUALCHI Marco 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'09.19
6 GORETTI Manfredi 2009 ITA Andrea Doria 1'10.91

Serie 1 di 243
Série 1 sur 2

1 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.34
2 GRASSO Giulio 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'05.75
3 LAURA Leonardo 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'05.67
4 AMADI Giacomo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.60
5 LAGORIO Thomas 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.29
6 GATTO Junior 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'05.73
7 MORETTO Alessio 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.55
8 VENUTI Alberto 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.53

21/07/2023 100 m Farfalla - Ragazzi Maschi 07-08
100 m Papillon - Messieurs  07-08

Serie 2 di 244
Série 2 sur 2

1 BONAGLIA Daniele 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.75
2 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.09
3 FOSSATI Michele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.75
4 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.45
5 DORCIER Pietro 2007 ITA Andrea Doria 1'03.71
6 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 1'04.08
7 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 1'05.02
8 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.09

Serie 1 di 245
Série 1 sur 2

1 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'02.13
2 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 1'01.62
3 BEDIN Renzo 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 1'00.72
4 MASSARI Nicholas 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.66
5 FERRARI Luca 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.71
6 ALLEGRI Simone 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.03
7 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 1'01.71
8 CURULLI Diego 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'03.43
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21/07/2023 100 m Farfalla - Junior Femmine
100 m Papillon - Dames 07-08

Serie 2 di 246
Série 2 sur 2

1 TERRILE Sofia 2007 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'15.16
2 RIVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.71
3 BIGGI Eleonora 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.14
4 CONSIGLIERE Chiara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.55
5 CODDA Giulia 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'11.01
6 NASELLI Ester Elsa 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.64
7 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.05
8 ALBERTINI Daisy 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.08

Serie 1 di 247
Série 1 sur 2

1 REPETTO Lisa 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.16
2 FIORE Sofia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'09.71
3 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Andrea Doria 1'07.56
4 POLVERINI Sara 2007 ITA Andrea Doria 1'03.21
5 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.66
6 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'08.32
7 CELLE Greta 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.79
8 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.35

21/07/2023 100 m Farfalla - Junior Maschi
100 m Papillon - Messieurs 05-06

Serie 2 di 248
Série 2 sur 2

1 MARAVIGLI Leonardo 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 1'05.50
2 MINNAI Federico Francesc 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.40
3 OBERTI Matteo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.98
4 LAMBERTI Leonardo 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.44
5 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.83
6 BARBARO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.18
7 MUSSO Mattia 2005 ITA Andrea Doria 1'04.80
8 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.57

Serie 1 di 249
Série 1 sur 2

1 MAKAROV Aleksandr 2006 ITA Andrea Doria 1'00.00
2 VERNALEONE Daniele 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 59.53
3 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.45
4 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 54.45
5 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 59.37
6 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.46
7 FARNE' Filippo 2006 ITA Sportiva Sturla asd 59.72
8 KLIKEN Gabriel 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.12

21/07/2023 100 m Farfalla - Cadetti Femmine
100 m Papillon - Dames 05-06

Serie 2 di 250
Série 2 sur 2

2 CASTRIANNI Alessia 2006 ITA Aragno Rivarolesi 1'15.62
3 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.72
4 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1'10.73
5 MACCARI Elisa 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.82
6 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'12.61
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Serie 1 di 251
Série 1 sur 2

1 BERNARDINI Beatrice Mati 2006 ITA Andrea Doria 1'09.11
2 BALBIS Emma 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'07.85
3 STRIANO Agnese 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.85
4 FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'04.58
5 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.65
6 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'07.14
7 MANGIANTE Camilla 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.56
8 BRINZO Elena Maria Grazi 2006 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'10.64

21/07/2023 100 m Farfalla - Cadetti Maschi
100 m Papillon - Messieurs 03-04

Serie unica52
Série

2 SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'02.83
3 D'INCA' Luca 2004 ITA Aragno Rivarolesi 59.90
4 GARBARINO Luca 2004 ITA Superba Nuoto ssd 57.34
5 GHIO Giacomo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 59.63
6 PIREDDA Michael 2003 ITA Aragno Rivarolesi 1'02.15
7 TELAKU Auron 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.27

21/07/2023 100 m Farfalla - Senior Femmine
100 m Papillon - Dames

Serie unica53
Série

2 GHIBELLINI Federica 2004 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.11
3 BOCCATO Asia 2004 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.24
4 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.46
5 HEIDEYER Mika 2000 FRA CN Antibes 1'00.30
6 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 1'05.95

21/07/2023 100 m Farfalla - Senior Maschi
100 m Papillon - Messieurs

Serie unica54
Série

2 BONIFACE Maxim 2006 FRA CN Antibes 1'08.71
3 GANCITANO Stefano 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.72
4 VAGGE Mauro 2002 ITA Superba Nuoto ssd 54.48
5 FORLI Baptiste 2006 FRA CN Antibes 57.28
6 TELAKU Alush 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.87

21/07/2023 400 m Misti - Ragazzi Femmine
400 m Quatre Nages - Dames 09-10

Serie unica55
Série

1 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'53.20
2 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 5'41.26
3 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'31.84
4 IMBESI Nicole 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 5'27.42
5 MORETTI Athena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 5'28.62
6 TOTISCO Alice 2010 ITA UISP Nuoto Valdimagra 5'38.98
7 PERRONE Bianca 2010 ITA Superba Nuoto ssd 5'41.36
8 FRUSCIONE Elena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 5'56.31
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21/07/2023 400 m Misti - Ragazzi Maschi 09
400 m Quatre Nages - Messieurs 09

Serie unica56
Série

1 SECHI Francesco 2009 ITA Superba Nuoto ssd 5'30.39
2 VALENTE Samuele 2009 ITA Superba Nuoto ssd 5'18.92
3 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 5'10.28
4 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'44.50
5 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 5'04.97
6 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 5'11.88
7 GATTO Junior 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 5'25.88
8 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'37.65

21/07/2023 400 m Misti - Ragazzi Maschi 07-08
400 m Quatre Nages - Messieurs  07-08

Serie unica57
Série

1 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 5'13.89
2 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 5'10.38
3 FORMENTINI Samuele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 4'56.86
4 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'43.49
5 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 4'56.75
6 DE CASTRI Davide 2008 ITA Aragno Rivarolesi 5'04.16
7 ZACCHERO Brayan 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 5'13.59
8 IPPOLITO Michele Giusepp 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 5'17.29

21/07/2023 400 m Misti - Junior Femmine
400 m Quatre Nages - Dames 07-08

Serie unica58
Série

1 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'37.62
2 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'35.22
3 GNECCO Miriam 2008 ITA Superba Nuoto ssd 5'19.47
4 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'06.00
5 MARTINI Federica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 5'15.38
6 PESSAGNO Ludovica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 5'24.89
7 ESPOSITO Veronica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'37.52
8 VAI Viola 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd

21/07/2023 400 m Misti - Junior Maschi
400 m Quatre Nages - Messieurs 05-06

Serie unica59
Série

2 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Superba Nuoto ssd 5'03.48
3 KLIKEN Gabriel 2005 ITA Superba Nuoto ssd 4'49.10
4 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 4'55.04
5 PARODI Alessio 2006 ITA Superba Nuoto ssd 5'19.92

21/07/2023 400 m Misti - Cadetti Maschi
400 m Quatre Nages - Messieurs 03-04

Serie unica60
Série

7 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 4'42.14
8 BOLOGNA Alessandro 2003 ITA Superba Nuoto ssd 5'02.41
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21/07/2023 400 m Misti - Cadetti Femmine
400 m Quatre Nages - Dames 05-06

Serie unica61
Série

1 CARLOTTI Camilla 2006 ITA UISP Nuoto Valdimagra 5'41.46
2 BALBIS Emma 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 5'20.10
3 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'02.08
4 IANNONE Giulia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 5'15.72
5 FERDEGHINI Giulia 2005 ITA UISP Nuoto Valdimagra 5'31.62
6 GIACO' Martina 2006 ITA Andrea Doria 5'42.41

21/07/2023 400 m Misti - Senior Femmine
400 m Quatre Nages - Dames

Serie unica62
Série

8 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 5'15.08

21/07/2023 200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
200 m Nage Libre - Dames 09-10

Serie 3 di 363
Série 3 sur 3

1 VALLE Delia Grazia 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 2'26.25
2 BESTIACCIA Bianca 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'25.23
3 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.67
4 GURASCHI Chiara 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'22.38
5 TOSCANI Chiara 2009 ITA Andrea Doria 2'22.94
6 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'24.52
7 SARDIELLO Alice 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'26.13
8 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.78

Serie 2 di 364
Série 2 sur 3

1 TOTISCO Alice 2010 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'20.49
2 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 2'20.24
3 SANTAGOSTINO Vittoria 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'19.79
4 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'18.18
5 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 2'18.97
6 GROSSO Marta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'20.23
7 RIGARDO Martina 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'20.28
8 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'20.93

Serie 1 di 365
Série 1 sur 3

1 CATALANO Nicole 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'17.18
2 REPETTO Stella 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'15.75
3 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 2'14.39
4 DI MAURO Federica 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'12.67
5 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'13.39
6 RABAGLIATI Ilaria 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'15.65
7 FERRANDO Ludovica 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'16.11
8 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'18.11
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21/07/2023 200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi 09
200 m Nage Libre - Messieurs 09

Serie 2 di 266
Série 2 sur 2

1 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 2'18.34
2 MUSSO Riccardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'16.53
3 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 2'15.21
4 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'14.92
5 BIELER Henry 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'15.04
6 AMADI Giacomo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'15.71
7 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'17.43
8 BERETTA Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'19.40

Serie 1 di 267
Série 1 sur 2

1 GRASSO Giulio 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'13.77
2 LAGORIO Thomas 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'10.74
3 DE ANGELO Alessio 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'09.06
4 LUCIDO Pietro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'06.95
5 CIRILLO Riccardo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'08.64
6 PORTA Lorenzo 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'10.23
7 LAURA Leonardo 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 2'13.44
8 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'13.79

21/07/2023 200 m Stile Libero - Ragazz Maschi 07-08
200 m Nage Libre - Messieurs  07-08

Serie 2 di 268
Série 2 sur 2

1 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'09.18
2 PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA Sportiva Sturla asd 2'08.74
3 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 2'08.35
4 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'07.49
5 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'07.70
6 PIZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'08.64
7 BOSIA Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.03
8 GIORDANO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'09.31

Serie 1 di 269
Série 1 sur 2

1 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 2'07.02
2 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'05.64
3 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'05.06
4 MILAN Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'01.16
5 LONDEI Francesco 2007 ITA Aragno Rivarolesi 2'01.26
6 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 2'05.12
7 GIRAUDO Riccardo 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 2'06.50
8 MASSARI Nicholas 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'07.24

21/07/2023 200 m Stile Libero - Junior Femmine
200 m Nage Libre - Dames 07-08

Serie 2 di 270
Série 2 sur 2

1 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'19.21
2 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'18.78
3 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'18.35
4 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 2'18.21
5 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'18.26
6 BRUCKNER Sara 2007 ITA Aragno Rivarolesi 2'18.58
7 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'18.79
8 NUCERA Alessia 2007 ITA Andrea Doria 2'19.29
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Serie 1 di 271
Série 1 sur 2

1 SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria 2'16.92
2 VIO Camilla 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'15.74
3 AGAZZI Emma 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'15.02
4 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'04.98
5 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'14.74
6 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'15.04
7 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'16.58
8 CUFFINI Emma 2007 ITA Superba Nuoto ssd

21/07/2023 200 m Stile Libero - Junior Maschi
200 m Nage Libre - Messieurs 05-06

Serie 2 di 272
Série 2 sur 2

1 MUSSO Mattia 2005 ITA Andrea Doria 2'08.98
2 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'08.15
3 BARBARO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'06.70
4 LONGO Jacopo 2006 ITA Superba Nuoto ssd 2'05.14
5 CAPURRO Jacopo 2006 ITA Andrea Doria 2'06.66
6 CRICENTI Giovanni 2006 ITA Andrea Doria 2'07.01
7 MARI Michele 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'08.78
8 PISCIONERI Tommaso 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2'09.45

Serie 1 di 273
Série 1 sur 2

1 SALA Filippo 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'01.79
2 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'00.56
3 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'56.53
4 FREGOSI Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'54.91
5 STRASIA Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'55.71
6 FARNE' Filippo 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2'00.13
7 BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA Andrea Doria 2'01.61
8 POLI Giovanni 2005 ITA Aragno Rivarolesi 2'03.76

21/07/2023 200 m Stile Libero - Cadetti Femmine
200 m Nage Libre - Dames 05-06

Serie 2 di 274
Série 2 sur 2

3 VIGNON Matilde 2006 ITA Aragno Rivarolesi 2'23.34
4 MUSANTE Emma 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2'21.17
5 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Sportiva Sturla asd 2'22.37

Serie 1 di 275
Série 1 sur 2

1 RICCARDI Matilde 2006 ITA Superba Nuoto ssd 2'21.05
2 CHIERICI Marzia 2006 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'11.87
3 RAUGEI Ginevra 2005 ITA Sportiva Sturla asd 2'10.64
4 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'07.61
5 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 2'09.65
6 VOLPONI Maria Carla 2005 ITA Superba Nuoto ssd 2'11.09
7 MACCIO' Fabiana 2005 ITA Aragno Rivarolesi 2'17.64

21/07/2023 200 m Stile Libero - Cadetti Maschi
200 m Nage Libre - Messieurs 03-04
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Serie unica76
Série

2 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP
3 TELAKU Auron 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'08.11
4 RINALDI Filippo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'54.60
5 NEGRELLO Tommaso 2003 ITA Superba Nuoto ssd 1'55.52
6 BATTAGLINO Tommaso 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.20

21/07/2023 200 m Stile Libero - Senior Femmine
200 m Nage Libre - Dames

Serie unica77
Série

1 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 2'14.59
2 NERI Dania 2003 ITA Andrea Doria 2'13.69
3 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.97
4 HEIDEYER Mika 2000 FRA CN Antibes 2'01.19
5 MOREL Alizee 1995 FRA CN Antibes 2'04.56
6 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'11.20
7 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2'13.98
8 BROGI Lucrezia 2002 ITA Superba Nuoto ssd 2'22.02

21/07/2023 200 m Stile Libero - Senior Maschi
200 m Nage Libre - Messieurs

Serie unica78
Série

3 HAMEL Timeo 2006 FRA CN Antibes 2'04.12
4 ROBBA Matteo 2004 FRA CN Antibes 1'53.77
5 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA Superba Nuoto ssd 1'57.59
6 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Sportiva Sturla asd 2'11.49

21/07/2023 4x100m Stile Libero - Assoluti Femmine
4x100 m Nage Libre - Dames

Serie unica79
Série

1 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 4'10.00
FERRANDO Ludovica 2009 ITA
FIORE Sofia 2007 ITA
GROSSO Elisa 2009 ITA
RAUGEI Ginevra 2005 ITA

2 Chiavari Nuoto ssd ITA Chiavari Nuoto ssd 4'06.49
FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA
PETRETTI Phoebe 2007 ITA
DI MAURO Federica 2009 ITA
CHIERICI Marzia 2006 ITA

3 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 4'03.00
VOLPONI Maria Carla 2005 ITA
ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA
AGAZZI Emma 2007 ITA
BORRA Letizia 2006 ITA

4 CN Antibes FRA CN Antibes 3'57.00
PROUST Doriane 2007 FRA
MOREL Alizee 1995 FRA
HEIDEYER Mika 2000 FRA
FROUNIER Maeva 2006 FRA

5 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'58.00
TERLIZZI Ludovica 2007 ITA
MYRTAJ Andja 2006 ITA
MENCHINI Iris 2003 ITA
D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA

6 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'04.00
RUSSO Elisa 2009 ITA
POLVERINI Sara 2007 ITA
MALATESTA Beatrice 2008 ITA
SPADA Margherita 2006 ITA

7 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 4'10.00
MACCIO' Fabiana 2005 ITA
RAVASCHIO Elena 2004 ITA
BRUCKNER Sara 2007 ITA
VIGNON Matilde 2006 ITA
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21/07/2023 4x100m Stile Libero - Assoluti Maschi
4x100 m Nage Libre - Messieurs

Serie unica80
Série

2 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'42.00
PONE Filippo 2005 ITA
GHIO Giacomo 2004 ITA
POLI Giovanni 2005 ITA
LONDEI Francesco 2007 ITA

3 CN Antibes FRA CN Antibes 3'36.00
DELBOIS Jeremie 2001 FRA
ROBBA Matteo 2004 ITA
BONIFACE Maxim 2006 FRA
FORLI Baptiste 2006 FRA

4 Superba Nuoto ssd ITA Superba Nuoto ssd 3'30.00
VAGGE Mauro 2002 ITA
FREGOSI Mattia 2005 ITA
STRASIA Mattia 2005 ITA
RAZZETTI Enrico 2001 ITA

5 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'30.00
MIROTTA Gabriele 2005 ITA
GANCITANO Stefano 2001 ITA
CAROZZO Filippo 2006 ITA
RINALDI Filippo 2003 ITA

6 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'40.00
TORQUATI Tommaso 2005 ITA
UBERTELLI Michele 2006 ITA
GUSKOV Matvei 2007 ITA
BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA

7 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 3'55.00
FARNE' Filippo 2006 ITA
LOVATI Mattia 2005 ITA
PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA
MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA
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